38.428.119/0001-32, com sede na Rua Antônio Rosetti, n°. 01, Galpão B, no bairro Nova 
Valverde, município de Vitória, Estado do Espírito Santo. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO URBANO DE CARGA E UM 
CAMINHÃO TRUCK 6X2 PARA REALIZAÇÃO DE COLETA SELETIVA. 

VALOR: R$ 805.000,00 (oitocentos e cinco mil reais). 

PRAZO: 6 meses. 

FUNDAMENTO LEGAL: Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios 
da SAEG, Lei nº 13.303/2016 e Lei Complementar nº 123/2006. 

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 12512-010